
                                                                                             

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №76 

 

08 липня 2021             VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка  

 

Про затвердження детального плану території  

земельних ділянок комунальної власності для  

розміщення та експлуатації будівель і споруд  

авіаційного транспорту за межами населеного  

пункту с. Баловне. 

 

Розглянувши лист від 17.06.2021 №471 Комунального підприємства 

«Миколаївський міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної ради, 

відповідно до ст. ст. 12, 67, 72, 791 Земельного Кодексу України, ст. 19, 51 

Закону України «Про землеустрій», ст. ст. 16, 19, 21 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», ст. 12 Закону України «Про основи 

містобудування», керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити замовника розроблення детального плану території земельних 

ділянок комунальної власності орієнтовною площею 330,0000 га на території 

Баловненської сільської ради за адресою: вул. Київське шосе, 9, с. Баловне, 

Миколаївського району (колишня територія Новоодеського району) 

Миколаївської області для подальшої зміни цільового призначення на землі із 

земель різного призначення на землі для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд авіаційного транспорту (J 12.05) в межах територій Миколаївського 

району (колишні території Новоодеського району) Миколаївської області (за 

межами населеного пункту с. Баловне (далі – Детальний план території) з 

Новоодеської районної державної адміністрації на Костянтинівську сільську 

раду Миколаївського району Миколаївської області. 

2. Затвердити Детальний план території. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою (голова постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

          Сільський голова                                              Антон ПАЄНТКО 


